

## 3605<sup>Q&As</sup>

Avaya Ethernet Routing Switch Implementation and Maintenance Exam

### Pass Avaya 3605 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/3605.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



## QUESTION 1

Confirm that RSMLT will work on a set of VLANs. Which network design aspect should be considered?

- A. RSMLT is enabled on each SMLT VLAN on which the function is required
- B. RSMLT is enabled on the VLAN group.
- C. Router 1 always owns the network.
- D. RSMLT is enabled on all SMLT VLANs.

Correct Answer: A

---

## QUESTION 2

The attempt to manage an Ethernet Routing Switch (ERS) 8000 using a Virtual Route Redundancy Protocol (VRRP) address was not successful. What is causing this problem?

- A. The virtual router identifier is 0.
- B. The data center interface is set as a critical IP interface.
- C. A real IP address is required for management access not a VRRP address.
- D. The virtual router identifier is configured for the VRRP IP address owner.

Correct Answer: C

---

## QUESTION 3

Syslog in the Ethernet Routing Switch (ERS) 8600 allows the mapping of ERS 8600 errors to specified to be specified to the facility local 0-local 7. What is another place of information that syslog provides.

- A. Security level
- B. Message frequency
- C. Syslog table location
- D. System status

Correct Answer: A

---

## QUESTION 4

Which two functions describe VPFM? (Choose two.)

- A. It is a network health at a glance tool.

- B. It can correlate faults, traps, and provide notification.
- C. It is another term for the SNMP credential.
- D. It is a device configuration tool.

Correct Answer: AB

---

## QUESTION 5

A technician is setting up switch clustering using Split Multi-Link Trunking (SMLT). Which link is configured between the aggregation switches?

- A. Inter-switch trunk
- B. Multi-Link trunk
- C. Split MAC trunk
- D. LAG trunk

Correct Answer: A

[3605 VCE Dumps](#)

[3605 Study Guide](#)

[3605 Braindumps](#)